
Uchwala Nr 15.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 47/2019 z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wszczęcia przewodu
doktorskiego lek. wet. Wojciecha Paszty

Na  podstawie  art. 28  ust. 1 pkt. 8)  i  ust. 4 oraz art. 178 ust. 1  i  3 Ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574), w związku z art. 179 ust. 1 i 3 ustawy
Przepisy  wprowadzające  ustawę  –  Prawo  o  szkolnictwie wyższym   i   nauce   z   dnia  3  lipca 2018 r.
(Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), jak i Statutem UPWr oraz Regulaminem tut. Rady Dyscypliny Weterynaria,
uchwala się, co następuje:

§1

Postanawia się wprowadzić nw. zmiany w uchwale Rady Wydziału Medycyny Weterynaryjnej
UPWr nr 47/2019 z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego lek. wet.
Wojciecha Paszty:

1. Wykreślenie w § 1 w ust. 2: "Morfologia powiek i gruczołów gałki ocznej u wybranych
gatunków zwierząt nieudomowionych – badania porównawcze w aspekcie adaptacji
funkcjonalnej do środowiska życia".

2. Wpisanie w § 1 w ust. 2: " Morfologia oczodołu, gałki ocznej, powiek i gruczołów gałki
ocznej u wybranych gatunków zwierząt nieudomowionych – badania porównawcze w aspekcie
adaptacji funkcjonalnej do środowiska życia".

3. Wykreślenie w § 1 w ust. 5 i 7: "prof. dr hab. Stanisław Graczyk, patofizjologia".
4. Wpisanie w § 1 w ust. 5 i 7: "dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni.

§2

Pozostałe zapisy uchwały nr 47/2019 z dnia 26 marca 2019 r. pozostają bez zmian.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria



prof. dr hab. Wojciech Niżański


